
PREGLED POSTUPKA #19791

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA BAR
PIB 02015099
E-mail emina.hot@bar.me
Telefon 030/301-471
Internet adresa www.bar.me
Fax 030/301-476
Adresa Bulevar Revolucije 1
Grad Bar
Poštanski broj 85000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka rezervnih djelova za održavanje zgrade Opštine Bar
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Marija Marković
Kontakt -
Datum objave 19.05.2022. 13:00

19.05.2022 13:20:57



Napomena S obzirom da naručilac, zbog specifičnosti predmeta nabavke ne može odrediti tačnu količinu 
predmeta nabavke ponuđači su dužni dostaviti jedinične cijene po svakoj stavci tehničke 
specifikacije i zbir jediničnih cijena kao ukupnu cijenu, a sve u skladu sa članom 87 stav 7 
Zakona o javnim nabavkama.
Nabavke i isporuka će se vršiti sukcesivno, po potrebi, po jediničnim cijenama, na zahtjev 
Naručioca do iznosa procijenjene vrijednosti odnosno do 3.305,79 €.

U skladu sa članom 12  Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki na obavještenje 
o ishodu postupka jednostavne nabavke nije dopuštena žalba.

19.05.2022 13:20:57



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Nabavka rezervnih djelova za održavanje 
zgrade Opštine Bar 19.05.2022 13:00 26.05.2022 11:00 26.05.2022 11:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2022
OPŠTINA BAR
Rezervni djelovi
34913000 - Razni rezervni djelovi

3.305,79 EUR 694,21 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

19.05.2022 13:20:57



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku jednostavne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji nije pravosnažno 
osuđivan i čiji izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela sa obilježjima: a) 
kriminalnog udruživanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) primanje mita; ć) 
davanje mita u privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) utaja poreza i 
doprinosa; đ) prevare; e) terorizma; f) finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) učestovanja 
u stranim oružanim formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi 
usvojenja; l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu. Ispunjenost uslova dokazuje se 
na osnovu uvjerenja ili potvrde nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, u skladu sa 
propisima države u kojoj privredni subjekat ima sjedište, odnosno u kojoj izvršni direktor tog privrednog 
subjekta ima prebivalište, Ispunjenost uslova utvrđenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, 
ponuđač može da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadležnih organa ili može da dokazuje 
potpisanom izjavom Obrazac 2, koja je u prilogu. Prvorangirani ponuđač je dužan da ovjerenu kopiju 
traženih dokaza dostavi u ovjerenoj kopiji ili originalu, uz zaključeni ugovor.

Obavezni uslovi

U postupku jednostavne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je izmirio sve dospjele 
obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje. Ispunjenost uslova 
dokazuje se na osnovu uvjerenja ili potvrde organa uprave nadležnog za poslove naplate poreza, 
odnosno nadležnog organa države u kojoj privredni subjekat ima sjedište. Ispunjenost uslova utvrđenih 
ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponuđač može da dokazuje dokazima dostavljenim od strane 
nadležnih organa ili može da dokazuje potpisanom izjavom Obrazac 2, koja je u prilogu. Prvorangirani 
ponuđač je dužan da ovjerenu kopiju traženih dokaza dostavi u ovjerenoj kopiji ili originalu, uz zaključeni 
ugovor.

Obavezni uslovi

19.05.2022 13:20:57



U postupku jednostavne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni 
registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima 
sjedište, Ispunjenost uslova za obavljanje djelatnosti dokazuje se dostavljanjem dokaza o registraciji u 
Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom 
licu privrednog subjekta. Ispunjenost uslova utvrđenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponuđač 
može da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadležnih organa ili može da dokazuje potpisanom 
izjavom Obrazac 2, koja je u prilogu. Prvorangirani ponuđač je dužan da ovjerenu kopiju traženih dokaza 
dostavi u ovjerenoj kopiji ili originalu, uz zaključeni ugovor.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Obrazac 2 ESPD
30 dana od dana otvaranja ponude Rok važenja ponude 
Rok izvršenja je godinu dana od dana zaključenja ugovora odnosno do utroška sredstava namijenjenih za 
ovu predmetnu nabavku, zavisno koji od ovih uslova prvi bude ispunjen. Isporuka roba se vrši 
sukcesivno, u količinama koje će zavisiti od potreba naručioca. Svaka pojedinačna isporuka mora biti 
izvršena najkasnije u roku od ____ dana od dana dostavljanja pismenog zahtjeva naručioca. Minimalni 
rok za isporuku je 2 kalendarska dana, maksimalni rok koji može da ponudi ponuđač je 5 kalendarskih 
dana od dana dostavljanja pismenog zahtjeva naručioca. Navesti rok koji je ujedno i podkriterijum - 
kvalitet za vrednovanje.

Rok izvršenja ugovora

Prostorije Opštine Bar Mjesto izvršenja ugovora
30 dana od dana isporuke robe i uredno dostavljene fakture. Rok plaćanja
Virmanski Način plaćanja
Ponuđač je dužan da u ponudi dostavi izjavu da će sva isporučena roba biti nova i neupotrebljivana. Drugi uslovi

19.05.2022 13:20:57



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena
2. Kvalitet (Q) 10 bodova, se izražava kroz rok isporuke. Podkriterijum kvalitet iskazuje se na način što se najkraći ponuđeni rok isporuke podijeli 
sa ponuđenim rokom isporuke i dobijeni količnik pomnoži sa brojem bodova koji je određen za ovaj podkriterijum od maksimalnih 10 bodova 
po formuli: Broj bodova = Q1 (najkraći ponuđeni rok) / Q2 (ponuđeni rok) * 10 Q=Q1/Qmax x 10 Gdje je: Q - Broj bodova Q1- najkraći ponuđeni 
rok Q2- ponuđeni rok Minimalni rok za isporuku je 2 kalendarska dana, maksimalni rok koji može da ponudi ponuđač je 5 kalendarskih dana od 
dana dostavljanja pismenog zahtjeva naručioca.

19.05.2022 13:20:57



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 3.305,79 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Neonska sijalica 18 W 1,00 kom
2 Neonska sijalica 58 W 1,00 kom
3 Starter za neonku 22 W 1,00 kom
4 Prigušnica za neonku 58 W mehanička 1,00 kom
5 Starter za neonku 58 W 1/25 1,00 Kom
6 Reflektorska sijalica 200 W 1,00 kom
7 Šuko utikač 10/16 A 1,00 kom
8 Dvopolni utikač šuko 220 V, plastični 1,00 kom
9 Dvopolni prekidač 10A/230V 1,00 kom

10 Šuko uticnica 2x2P+E 1,00 kom
11 Prekidač 220v 1,00 kom
12 Kabal 3 x 2,5 licnasti 1,00 m
13 Kabal 3 x 1,5 licnasti 1,00 m
14 Telefonski kabal četvorožilni 1,00 m
15 Telefonski spiralni kabal za telefonsku slušalicu sa konektorima (žabicama ) 1,00 kom
16 Telefonske žabice 4 pina 1,00 kom
17 Koaksijalni kabal rg 75-0,65 crni 1,00 m

19.05.2022 13:20:57



18 Dvožilni kabal 2x1 1,00 m
19 Automatski osigurači 16A 1,00 kom
20 Automatski osigurači 20A 1,00 kom
21 Osigurači obični patroni 20A 1,00 kom
22 Grijač za T.A. peć 2,5 KW- keramicki 850W 1,00 kom
23 Grijač za T.A. pec 3 KW 1,00 kom
24 Thermostat TA peći 1,00 kom
25 Led panel (ugradni, nadgradni ) okrugli 24 W 1,00 kom
26 Led panel (ugradni, nadgradni) okrugli 18W 1,00 kom
27 Izolir traka 0,13x19x25 m 1,00 kom
28 Mineralni plafon 60 x 60 cm 1,00 m2
29 Kučina 100g - veza 1,00 kom
30 Teflon traka za dihtovanje mala 1,00 kom
31 Sifon crijevo PVC ø40, 50cm 1,00 kom
32 Brinox crijevo 1/2-1/2MF 60cm 1,00 kom
33 Uložak za ugradnu česmu keramički 1,00 kom
34 Produžeci ½ vodovodni 1,00 kom
35 Crijevo za česmu vodokotlić 3/8-3/8, 25 cm 1,00 kom
36 Led panel Ugradni 60x60, 40 w 1,00 kom
37 Plovak za vodokotlić Univerzalni 3/8 1,00 kom
38 Manžetna za sifon crijeva ø40- ø50 1,00 kom
39 Burgija za metal razna 1,00 kom
40 Boreri za metal komplet od 2 – 14mm 1,00 komplet
41 Boreri za beton komplet od 4 – 20mm 1,00 komplet

19.05.2022 13:20:57



42 Brus za malu brusilicu Za kidanje 1,00 kom
43 Brus za malu brusilicu Za brušenje 1,00 kom
44 Nož za ubodnu testeru T/01 – 1/5 1,00 pakovanje
45 Hol šarafi razni 1,00 kom
46 Šarafi i matice razni 1,00 kom
47 Ekseri razni 1,00 kg
48 Tiplovi za šarafe razni 1,00 kom
49 Brava za vrata obična 1,00 kom
50 Brava za vrata elzit uložak 1,00 kom
51 Cilindar uložak za elzit bravu 1,00 kom
52 Elektromagnetna brava Alu vrata 12 V 1,00 kom
53 Taster dugme - prekidač prekidač 1,00 kom
54 Kvaka za bravu 1,00 kom
55 Katanac 35 mm 1,00 kom
56 Silikon univerzalni 1,00 kom
57 Silikon Specijalni 1,00 kom
58 Sintelan ili ekvivalentno ljepilo 1 kg 1,00 kom
59 Sintelan ili ekvivalentno tuba 130 gr 1,00 kom
60 Super ljepilo 3 gr 1,00 kom
61 Plastična kanalica za kabal 2m uska - samoljepljiva 1,00 kom
62 Plastična kanalica za kabal 2m široka - samoljepljiva 1,00 kom
63 Razređivač uljani 1 litar 1,00 litara
64 Razređivač – nitro 1 litar 1,00 litara
65 Baterija 1,5 V AAA 1/4 1,00 pakovanje

19.05.2022 13:20:57



66 Baterija 1,5 V AA 1/4 1,00 pakovanja
67 Baterija za daljinski od rampe CR 2016 1,00 kom
68 Kondez crijevo za klime Ø16 1,00 m
69 Bravica za plakare Štelujuća 1,00 kom
70 Bravica za fiokare Centralna 1,00 kom
71 Četka za farbanje garnitura 5 cm 1,00 kom
72 Valjak za farbanje 10 mm, 20cm 1,00 kom
73 Četke za farbanje 1,00 kom
74 Boja za drvo 1 kg 1,00 kg
75 Boja za metal 1 kg 1,00 Kg
76 Boja za beton 1 kg 1,00 Kom
77 Jupol ili ekvivalentno za unutrašnje krečenje 20 kg 1,00 kom
78 Jupol ili ekvivalentno za unutrašnje krečenje 10 kg 1,00 kom
79 Glet masa 25 kg 1,00 kom
80 Silikon alkalni 1,00 kom
81 Jupol ili ekvivalentno za spoljašnje krečenje 15 kg 1,00 kom
82 Boja lak u spreju 400ml 1,00 kom
83 WD sprej odvijač 400ml 1,00 kom
84 PVC stezaljka 3,5x300mm 1,00 pakovanje
85 Trafo 12 V 1000 mA 1,00 kom
86 Pur pjena 750ml 1,00 kom
87 Nitniciger 1,00 kom
88 Pop nitne razne garniture 1,00 pakovanje
89 Žica za električno lemljenje kalaj 1,00 kom

19.05.2022 13:20:57



90 Pasta za lemljenje 150mg 1,00 kom
91 Coko klema - luster kleme 2,5 mm 1,00 kom
92 Municija za heftalicu 6-14 1,00 kom
93 Heftalica 1,00 kom
94 Spojnica za vodovodno crijevo 3/4 garnitura sa dodacima 1,00 kom
95 Krep traka 50mm 1,00 kom
96 Ručna baterijska led lampa Na punjenje 1,00 kom
97 Nosači za WC dasku 1,00 kom
98 Šarafi za WC šolju Prohrom, ø6mm 1,00 kom
99 Manžete za WC šolju 60x40 1,00 kom

100 Kuglaste slavine ¾ 1,00 kom
101 Kuglaste slavine ½ 1,00 kom
102 Kvake za drvena vrata Sa štitom 1,00 kom
103 Dvostrano lepljiva traka 50mm 1,00 kom
104 Traka za pod jako ljepljiva 50mm 1,00 kom
105 Ljepilo za drvo 250 gr 1,00 kom

19.05.2022 13:20:57


